
7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 71 gewertet : 71 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 32 0 keinen BMW M3        45.72 0     1:31.60   10,86
G Wallrab, Roland Thüringen - Steinbach-HallenbergNAT 24651       45.88 0

2 44 10 AC Friedenfels BMW E 30        45.81 0     1:31.60   10,72
F Fachtan, Florian Waldershof NAT 12939       45.79 0

3 31 0 MSC Pegnitz e.V. BMW  M3        46.33 0     1:31.72   10,58
G Schmitt, Stefan Pottenstein NAT 114523       45.39 0        0.12

4 54 11 MSC Marktredwitz BMW M3        45.69 3     1:34.14   10,44
F Krämer , Andreas Rothenbuch NAT 19515       45.45 0        2.54

5 15 3 AMC Waischenfeld BMW 323i        47.38 0     1:34.44   10,30
G Varlemann, Justin Waischenfeld NAT 25259       47.06 0        2.84

6 45 10 AC-Schweinfurt e.V. BMW 318ti BNC 30241       48.44 0     1:34.69   10,15
F Gahlen, Nicolas Gochsheim NAT 29602       46.25 0        3.09

7 34 1 MSC Pegnitz BMW M3        47.59 0     1:35.42   10,01
G Schwarz, Günter Roßtal NAT 15220       47.83 0        3.82

8 49 11 MSC Marktredwitz BMW M3        47.93 0     1:35.49    9,87
F Krämer , Helmut Marktredwitz NAT 17126       47.56 0        3.89

9 58 12 MSC Nordhalben Audi 50 16V 86        48.53 0     1:35.76    9,73
H Wunder, Michael Nordhalben NAT 10688       47.23 0        4.16

10 52 11 AMC Waischenfeld BMW E46        48.04 0     1:35.85    9,59
F Neuner, André Ahorntal NAT 35354       47.81 0        4.25

11 47 11 MSC Pegnitz BMW M3        43.36 6     1:36.14    9,45
F Varlemann, Philipp Schnaittach NAT 25549       43.78 3        4.54

12 66 13 MSC WIESAU Citroen  Saxo        48.62 0     1:36.26    9,31
H Seidel, Sven Wiesau NAT 19484       47.64 0        4.66

13 59 12 AC Regensburg VW Polo        46.94 3     1:36.54    9,17
H Hauber, Florian Regensburg NAT 14806       46.60 0        4.94

14 60 12 AMC Coburg Opel Kadett C City BIC 21193       48.14 0     1:36.59    9,03
H Bätz, Stefan Meeder NAT 30454       48.45 0        4.99

15 14 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        48.51 0     1:37.16    8,89
G Schrüfer, Bernd Bamberg NAT 30673       48.65 0        5.56

16 51 11 MSC Tirschenreuth VW Polo R WRC        48.94 0     1:37.51    8,75
F Paschke, Werner Neunburg vorm Wald NAT 1176585       48.57 0        5.91

17 23 3 AC Hof BMW 318ti        46.94 3     1:37.62    8,61
G Sandner, Fabian Heinersreuth NAT 23752       47.68 0        6.02

18 70 1 Toyota Yaris GR        48.53 0     1:37.95    8,46
G Locker, Benedikt Erlangen NAT 1103306       49.42 0        6.35

19 26 1 MSC Pegnitz BMW 323ti        49.02 0     1:38.09    8,32
G Schwarz, Sabrina Ansbach NAT 15298       49.07 0        6.49

20 48 11 AMC Waischenfeld BMW E46        47.72 0     1:38.36    8,18
F Neuner, Kevin Hollfeld NAT 35374       47.64 3        6.76

21 30 1 MSC Walldürn Ford Focus RS BIC 11458       49.34 0     1:38.36    8,04
G Rink, Detlef Buchen NAT 10842       49.02 0        6.76

22 56 12 AMC Coburg Opel Kadett C City BIC 21193       48.13 3     1:38.53    7,90
H Bätz, Arnfried Meeder NAT 30459       47.40 0        6.93

23 21 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        49.35 0     1:38.57    7,76
G Schrüfer, Ramona Bamberg NAT 24659       49.22 0        6.97

24 33 1 msc walldürn toyota gr yaris        50.06 0     1:39.78    7,62
G Meidel, Markus walldürn NAT 22703       49.72 0        8.18

25 61 12 AC-Hof VW Polo        48.70 0     1:40.18    7,48
H Vogtmann, Stefan Hof NAT 17268       48.48 3        8.58

26 39 9 MSV Falkenberg Suzuki Swift        49.89 0     1:40.19    7,34
F Sollfrank, Luis Mitterteich NAT 15246       50.30 0        8.59

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:59 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 71 gewertet : 71 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

27 20 3 AC Waldershof BMW 323i        50.95 0     1:40.73    7,20
G Reithmeier, Leni Kulmain NAT 27535       49.78 0        9.13

28 53 11 - Opel  Astra H OPC        50.99 0     1:40.83    7,06
F Klama, Andreas Stein NAT 13752       49.84 0        9.23

29 43 9 MSC Pegnitz Suzuki  Swift        50.81 0     1:40.83    6,92
F Siegel , Michael Leinburg NAT 17355       50.02 0        9.23

30 16 3 MSC Pegnitz BMW 318ti        50.78 0     1:41.21    6,77
G Mayr, Philip Bayreuth NAT 28968       50.43 0        9.61

31 50 11 - Opel Corsa D OPC        51.29 0     1:41.47    6,63
F Carstensen , Christoph Schnaittach NAT 15590       50.18 0        9.87

32 40 10 AC Friedenfels BMW E 30        50.27 3     1:41.65    6,49
F Fachtan, Hans Waldershof NAT 12941       48.38 0       10.05

33 41 10 AC-Schweinfurt e.V. BMW 318ti BNC 30241       50.42 0     1:41.83    6,35
F Gahlen, Thomas Gochsheim NAT 29601       51.41 0       10.23

34 37 9 AC Hof Ford Puma        50.87 0     1:41.83    6,21
F Rödel, Marc Schwarzenbach/Saale NAT 15147       50.96 0       10.23

35 17 3 AC Hof e.V. im ADAC BMW 318ti        50.89 0     1:42.49    6,07
G Sandner, Thomas Mainleus NAT 23229       51.60 0       10.89

36 27 1 ASC Burgkunstadt Toyota  GR Yaris        51.93 0     1:43.13    5,93
G Locker, Christian Küps NAT 33917       51.20 0       11.53

37 22 3 AC Stein BMW 320i        50.44 3     1:43.54    5,79
G Huber, Reinhard Veitsbronn NAT 12946       50.10 0       11.94

38 36 0 OC Würzburg BMW M3        56.96 0     1:43.82    5,65
G Rossmann, Martin Grettstadt NAT 21948       46.86 0       12.22

39 12 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       52.92 0     1:44.11    5,51
G Uhlig, Jonny Erlangen NAT 25335       51.19 0       12.51

40 11 4 AC Ebern e.V. Mazda MX5        53.52 0     1:44.21    5,37
G Terhar , Moritz Stegaurach INT 34751       50.69 0       12.61

41 93 14 AC Nittenau Opel Astra F        53.11 0     1:44.93    5,23
H Hochmuth, Michael Maxhütte NAT 23028       51.82 0       13.33

42 62 12 MSC Nordhalben VW Polo 86c        51.08 0     1:45.53    5,08
H Schraml, Dominik Mehlmeisel NAT 30991       48.45 6       13.93

43 10 4 MSC Fichtelberg/Mehlmeisel BMW  318i        53.01 0     1:46.40    4,94
G Schinner, Sebastian Weiden i. d. Opf. NAT 21150       53.39 0       14.80

44 65 15 MSC Pegnitz BMW M3        55.46 0     1:46.66    4,80
H Scherzer, Horst Schnaittach NAT 25799       51.20 0       15.06

45 42 10 MSC Marktredwitz VW Golf drei        53.23 0     1:46.71    4,66
F Schönfelder, Manfred Neusorg NAT 27658       53.48 0       15.11

46 35 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N        51.59 0     1:46.82    4,52
G Nimmrichter, Thomas Fürth NAT 13412       52.23 3       15.22

47 57 12 adac AUDI NSU NSU TT        54.59 0     1:48.03    4,38
H Stenglein, Georg Scheßlitz NAT 28309       53.44 0       16.43

48 46 11 MSC Tirschenreuth VW  Polo R WRC        53.89 0     1:48.10    4,24
F Wolfrum, Josef Mähring NAT 1150636       54.21 0       16.50

49 24 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       54.58 0     1:48.75    4,10
G Konstanty, Viktor Nürnberg NAT 22656       54.17 0       17.15

50 19 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       55.02 0     1:49.09    3,96
G Konstanty, Gabriele Nürnberg NAT 22659       54.07 0       17.49

51 63 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        55.08 0     1:50.13    3,82
H Deckelmann, Uwe Nordhalben NAT 31075       55.05 0       18.53

52 25 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        55.24 0     1:50.39    3,68
G Hilpert, Torsten Mitterteich NAT 17327       55.15 0       18.79

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:59 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 71 gewertet : 71 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

53 28 0 MSC Zellingen BMW M3        51.47 9     1:51.51    3,54
G Rossmann, Klaus Röthlein NAT 21947       51.04 0       19.91

54 38 13 ASC Burgkunstadt-AltenkunstadtVW Lupo        58.09 0     1:53.16    3,39
H Gerber, Joachim Weismain NAT 29550       55.07 0       21.56

55 67 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        58.79 0     1:55.34    3,25
H Hornung, Stella Nordhalben NAT 31123       56.55 0       23.74

56 9 5 AC Stein Peugeot 206cc BIC 31513       58.53 0     1:55.76    3,11
G Polster, Jürgen Nürnberg NAT 29268       57.23 0       24.16

57 13 15 AMC Waischenfeld BMW 323i        59.03 0     1:56.10    2,97
H Varlemann, Ralf Waischenfeld NAT 25286       57.07 0       24.50

58 6 4 MSC Wiesau Mazda MX 5        59.55 0     1:57.35    2,83
G Walter, Hansi Kemnath NAT 1062338       57.80 0       25.75

59 5 4 AC Ebern e.V. Mazda MX5        55.63 9     1:58.33    2,69
G Terhar, Markus Stegaurach NAT 14538       53.70 0       26.73

60 7 5 AC Hof Vw Polo 6n      1:00.09 0     1:58.46    2,55
G Lindemann, Stefan Konradsreuth NAT 16031       55.37 3       26.86

61 68 14 Kein Opel Kadett C Coupe      1:00.68 0     1:58.73    2,41
H Böhm, Maximilian Schauenstein NAT 34363       55.05 3       27.13

62 3 5 AC Stein Peugeot 206cc BIC 31513     1:00.41 0     1:59.14    2,27
G Polster, Philipp Nürnberg NAT 29269       58.73 0       27.54

63 55 12 MSC Wiesau VW Polo        57.39 0     2:00.44    2,13
H Zeitler, Emmeram Friedenfels NAT 10592       57.05 6       28.84

64 69 9 AC Hof Opel Corsa Gsi      1:01.04 3     2:00.80    1,99
F Bauer, David Naila NAT 32595       56.76 0       29.20

65 18 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        59.60 0     2:01.50    1,85
G Sollfrank, Laura Mitterteich NAT 17291     1:01.90 0       29.90

66 1 5 ADAC Volkswagen-VW Lupo      1:01.53 0     2:02.34    1,70
G Paulus, Kevin Freihung NAT 34209     1:00.81 0       30.74

67 4 4 MSC Fichtelberg / MehlmeiselBMW 318i        55.22 15     2:03.36    1,56
G Schinner, Thomas Mehlmeisel NAT 33156       53.14 0       31.76

68 8 5 AC Schweinfurt Daihatsu Charade      1:03.44 3     2:08.50    1,42
G Palm, Holger Karlstadt NAT 11277     1:02.06 0       36.90

69 64 14 Kein Opel Kadett C Coupe        56.29 18     2:09.67    1,28
H Wirth, Toni Stammbach NAT 34313       55.38 0       38.07

70 29 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N      1:08.59 0     2:16.27    1,14
G Nimmrichter, Jeannette Fürth NAT 26008     1:04.68 3       44.67

71 2 5 Ac hof Vw Polo      1:01.25 0     2:18.49    1,00
G Rückner, Mario Straßdorferstr 1 NAT 1183212     1:02.24 15       46.89

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:59 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: F        alle Klassen        

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 44 10 AC Friedenfels BMW E 30        45.81 0     1:31.60   10,44
F Fachtan, Florian Waldershof NAT 12939       45.79 0

2 54 11 MSC Marktredwitz BMW M3        45.69 3     1:34.14    9,89
F Krämer , Andreas Rothenbuch NAT 19515       45.45 0        2.54

3 45 10 AC-Schweinfurt e.V. BMW 318ti BNC 30241       48.44 0     1:34.69    9,33
F Gahlen, Nicolas Gochsheim NAT 29602       46.25 0        3.09

4 49 11 MSC Marktredwitz BMW M3        47.93 0     1:35.49    8,78
F Krämer , Helmut Marktredwitz NAT 17126       47.56 0        3.89

5 52 11 AMC Waischenfeld BMW E46        48.04 0     1:35.85    8,22
F Neuner, André Ahorntal NAT 35354       47.81 0        4.25

6 47 11 MSC Pegnitz BMW M3        43.36 6     1:36.14    7,67
F Varlemann, Philipp Schnaittach NAT 25549       43.78 3        4.54

7 51 11 MSC Tirschenreuth VW Polo R WRC        48.94 0     1:37.51    7,11
F Paschke, Werner Neunburg vorm Wald NAT 1176585       48.57 0        5.91

8 48 11 AMC Waischenfeld BMW E46        47.72 0     1:38.36    6,56
F Neuner, Kevin Hollfeld NAT 35374       47.64 3        6.76

9 39 9 MSV Falkenberg Suzuki Swift        49.89 0     1:40.19    6,00
F Sollfrank, Luis Mitterteich NAT 15246       50.30 0        8.59

10 53 11 - Opel  Astra H OPC        50.99 0     1:40.83    5,44
F Klama, Andreas Stein NAT 13752       49.84 0        9.23

11 43 9 MSC Pegnitz Suzuki  Swift        50.81 0     1:40.83    4,89
F Siegel , Michael Leinburg NAT 17355       50.02 0        9.23

12 50 11 - Opel Corsa D OPC        51.29 0     1:41.47    4,33
F Carstensen , Christoph Schnaittach NAT 15590       50.18 0        9.87

13 40 10 AC Friedenfels BMW E 30        50.27 3     1:41.65    3,78
F Fachtan, Hans Waldershof NAT 12941       48.38 0       10.05

14 41 10 AC-Schweinfurt e.V. BMW 318ti BNC 30241       50.42 0     1:41.83    3,22
F Gahlen, Thomas Gochsheim NAT 29601       51.41 0       10.23

15 37 9 AC Hof Ford Puma        50.87 0     1:41.83    2,67
F Rödel, Marc Schwarzenbach/Saale NAT 15147       50.96 0       10.23

16 42 10 MSC Marktredwitz VW Golf drei        53.23 0     1:46.71    2,11
F Schönfelder, Manfred Neusorg NAT 27658       53.48 0       15.11

17 46 11 MSC Tirschenreuth VW  Polo R WRC        53.89 0     1:48.10    1,56
F Wolfrum, Josef Mähring NAT 1150636       54.21 0       16.50

18 69 9 AC Hof Opel Corsa Gsi      1:01.04 3     2:00.80    1,00
F Bauer, David Naila NAT 32595       56.76 0       29.20

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   12:55 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: F        Klasse: 9        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 39 9 MSV Falkenberg Suzuki Swift        49.89 0     1:40.19    8,50
F Sollfrank, Luis Mitterteich NAT 15246       50.30 0

2 43 9 MSC Pegnitz Suzuki  Swift        50.81 0     1:40.83    6,00
F Siegel , Michael Leinburg NAT 17355       50.02 0        0.64

3 37 9 AC Hof Ford Puma        50.87 0     1:41.83    3,50
F Rödel, Marc Schwarzenbach/Saale NAT 15147       50.96 0        1.64

4 69 9 AC Hof Opel Corsa Gsi      1:01.04 3     2:00.80    1,00
F Bauer, David Naila NAT 32595       56.76 0       20.61

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   12:23 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: F        Klasse: 10        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 44 10 AC Friedenfels BMW E 30        45.81 0     1:31.60    9,00
F Fachtan, Florian Waldershof NAT 12939       45.79 0

2 45 10 AC-Schweinfurt e.V. BMW 318ti BNC 30241       48.44 0     1:34.69    7,00
F Gahlen, Nicolas Gochsheim NAT 29602       46.25 0        3.09

3 40 10 AC Friedenfels BMW E 30        50.27 3     1:41.65    5,00
F Fachtan, Hans Waldershof NAT 12941       48.38 0       10.05

4 41 10 AC-Schweinfurt e.V. BMW 318ti BNC 30241       50.42 0     1:41.83    3,00
F Gahlen, Thomas Gochsheim NAT 29601       51.41 0       10.23

5 42 10 MSC Marktredwitz VW Golf drei        53.23 0     1:46.71    1,00
F Schönfelder, Manfred Neusorg NAT 27658       53.48 0       15.11

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   12:23 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: F        Klasse: 11        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 54 11 MSC Marktredwitz BMW M3        45.69 3     1:34.14    9,89
F Krämer , Andreas Rothenbuch NAT 19515       45.45 0

2 49 11 MSC Marktredwitz BMW M3        47.93 0     1:35.49    8,78
F Krämer , Helmut Marktredwitz NAT 17126       47.56 0        1.35

3 52 11 AMC Waischenfeld BMW E46        48.04 0     1:35.85    7,67
F Neuner, André Ahorntal NAT 35354       47.81 0        1.71

4 47 11 MSC Pegnitz BMW M3        43.36 6     1:36.14    6,56
F Varlemann, Philipp Schnaittach NAT 25549       43.78 3        2.00

5 51 11 MSC Tirschenreuth VW Polo R WRC        48.94 0     1:37.51    5,44
F Paschke, Werner Neunburg vorm Wald NAT 1176585       48.57 0        3.37

6 48 11 AMC Waischenfeld BMW E46        47.72 0     1:38.36    4,33
F Neuner, Kevin Hollfeld NAT 35374       47.64 3        4.22

7 53 11 - Opel  Astra H OPC        50.99 0     1:40.83    3,22
F Klama, Andreas Stein NAT 13752       49.84 0        6.69

8 50 11 - Opel Corsa D OPC        51.29 0     1:41.47    2,11
F Carstensen , Christoph Schnaittach NAT 15590       50.18 0        7.33

9 46 11 MSC Tirschenreuth VW  Polo R WRC        53.89 0     1:48.10    1,00
F Wolfrum, Josef Mähring NAT 1150636       54.21 0       13.96

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   12:55 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        alle Klassen        

gestartet : 36 gewertet : 36 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 32 0 keinen BMW M3        45.72 0     1:31.60   10,72
G Wallrab, Roland Thüringen - Steinbach-HallenbergNAT 24651       45.88 0

2 31 0 MSC Pegnitz e.V. BMW  M3        46.33 0     1:31.72   10,44
G Schmitt, Stefan Pottenstein NAT 114523       45.39 0        0.12

3 15 3 AMC Waischenfeld BMW 323i        47.38 0     1:34.44   10,17
G Varlemann, Justin Waischenfeld NAT 25259       47.06 0        2.84

4 34 1 MSC Pegnitz BMW M3        47.59 0     1:35.42    9,89
G Schwarz, Günter Roßtal NAT 15220       47.83 0        3.82

5 14 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        48.51 0     1:37.16    9,61
G Schrüfer, Bernd Bamberg NAT 30673       48.65 0        5.56

6 23 3 AC Hof BMW 318ti        46.94 3     1:37.62    9,33
G Sandner, Fabian Heinersreuth NAT 23752       47.68 0        6.02

7 70 1 Toyota Yaris GR        48.53 0     1:37.95    9,06
G Locker, Benedikt Erlangen NAT 1103306       49.42 0        6.35

8 26 1 MSC Pegnitz BMW 323ti        49.02 0     1:38.09    8,78
G Schwarz, Sabrina Ansbach NAT 15298       49.07 0        6.49

9 30 1 MSC Walldürn Ford Focus RS BIC 11458       49.34 0     1:38.36    8,50
G Rink, Detlef Buchen NAT 10842       49.02 0        6.76

10 21 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        49.35 0     1:38.57    8,22
G Schrüfer, Ramona Bamberg NAT 24659       49.22 0        6.97

11 33 1 msc walldürn toyota gr yaris        50.06 0     1:39.78    7,94
G Meidel, Markus walldürn NAT 22703       49.72 0        8.18

12 20 3 AC Waldershof BMW 323i        50.95 0     1:40.73    7,67
G Reithmeier, Leni Kulmain NAT 27535       49.78 0        9.13

13 16 3 MSC Pegnitz BMW 318ti        50.78 0     1:41.21    7,39
G Mayr, Philip Bayreuth NAT 28968       50.43 0        9.61

14 17 3 AC Hof e.V. im ADAC BMW 318ti        50.89 0     1:42.49    7,11
G Sandner, Thomas Mainleus NAT 23229       51.60 0       10.89

15 27 1 ASC Burgkunstadt Toyota  GR Yaris        51.93 0     1:43.13    6,83
G Locker, Christian Küps NAT 33917       51.20 0       11.53

16 22 3 AC Stein BMW 320i        50.44 3     1:43.54    6,56
G Huber, Reinhard Veitsbronn NAT 12946       50.10 0       11.94

17 36 0 OC Würzburg BMW M3        56.96 0     1:43.82    6,28
G Rossmann, Martin Grettstadt NAT 21948       46.86 0       12.22

18 12 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       52.92 0     1:44.11    6,00
G Uhlig, Jonny Erlangen NAT 25335       51.19 0       12.51

19 11 4 AC Ebern e.V. Mazda MX5        53.52 0     1:44.21    5,72
G Terhar , Moritz Stegaurach INT 34751       50.69 0       12.61

20 10 4 MSC Fichtelberg/Mehlmeisel BMW  318i        53.01 0     1:46.40    5,44
G Schinner, Sebastian Weiden i. d. Opf. NAT 21150       53.39 0       14.80

21 35 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N        51.59 0     1:46.82    5,17
G Nimmrichter, Thomas Fürth NAT 13412       52.23 3       15.22

22 24 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       54.58 0     1:48.75    4,89
G Konstanty, Viktor Nürnberg NAT 22656       54.17 0       17.15

23 19 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       55.02 0     1:49.09    4,61
G Konstanty, Gabriele Nürnberg NAT 22659       54.07 0       17.49

24 25 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        55.24 0     1:50.39    4,33
G Hilpert, Torsten Mitterteich NAT 17327       55.15 0       18.79

25 28 0 MSC Zellingen BMW M3        51.47 9     1:51.51    4,06
G Rossmann, Klaus Röthlein NAT 21947       51.04 0       19.91

26 9 5 AC Stein Peugeot 206cc BIC 31513       58.53 0     1:55.76    3,78
G Polster, Jürgen Nürnberg NAT 29268       57.23 0       24.16

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   11:18 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        alle Klassen        

gestartet : 36 gewertet : 36 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

27 6 4 MSC Wiesau Mazda MX 5        59.55 0     1:57.35    3,50
G Walter, Hansi Kemnath NAT 1062338       57.80 0       25.75

28 5 4 AC Ebern e.V. Mazda MX5        55.63 9     1:58.33    3,22
G Terhar, Markus Stegaurach NAT 14538       53.70 0       26.73

29 7 5 AC Hof Vw Polo 6n      1:00.09 0     1:58.46    2,94
G Lindemann, Stefan Konradsreuth NAT 16031       55.37 3       26.86

30 3 5 AC Stein Peugeot 206cc BIC 31513     1:00.41 0     1:59.14    2,67
G Polster, Philipp Nürnberg NAT 29269       58.73 0       27.54

31 18 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        59.60 0     2:01.50    2,39
G Sollfrank, Laura Mitterteich NAT 17291     1:01.90 0       29.90

32 1 5 ADAC Volkswagen-VW Lupo      1:01.53 0     2:02.34    2,11
G Paulus, Kevin Freihung NAT 34209     1:00.81 0       30.74

33 4 4 MSC Fichtelberg / MehlmeiselBMW 318i        55.22 15     2:03.36    1,83
G Schinner, Thomas Mehlmeisel NAT 33156       53.14 0       31.76

34 8 5 AC Schweinfurt Daihatsu Charade      1:03.44 3     2:08.50    1,56
G Palm, Holger Karlstadt NAT 11277     1:02.06 0       36.90

35 29 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N      1:08.59 0     2:16.27    1,28
G Nimmrichter, Jeannette Fürth NAT 26008     1:04.68 3       44.67

36 2 5 Ac hof Vw Polo      1:01.25 0     2:18.49    1,00
G Rückner, Mario Straßdorferstr 1 NAT 1183212     1:02.24 15       46.89

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   11:18 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 0        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 32 0 keinen BMW M3        45.72 0     1:31.60    8,50
G Wallrab, Roland Thüringen - Steinbach-HallenbergNAT 24651       45.88 0

2 31 0 MSC Pegnitz e.V. BMW  M3        46.33 0     1:31.72    6,00
G Schmitt, Stefan Pottenstein NAT 114523       45.39 0        0.12

3 36 0 OC Würzburg BMW M3        56.96 0     1:43.82    3,50
G Rossmann, Martin Grettstadt NAT 21948       46.86 0       12.22

4 28 0 MSC Zellingen BMW M3        51.47 9     1:51.51    1,00
G Rossmann, Klaus Röthlein NAT 21947       51.04 0       19.91

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   11:19 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 1        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 34 1 MSC Pegnitz BMW M3        47.59 0     1:35.42    9,75
G Schwarz, Günter Roßtal NAT 15220       47.83 0

2 70 1 Toyota Yaris GR        48.53 0     1:37.95    8,50
G Locker, Benedikt Erlangen NAT 1103306       49.42 0        2.53

3 26 1 MSC Pegnitz BMW 323ti        49.02 0     1:38.09    7,25
G Schwarz, Sabrina Ansbach NAT 15298       49.07 0        2.67

4 30 1 MSC Walldürn Ford Focus RS BIC 11458       49.34 0     1:38.36    6,00
G Rink, Detlef Buchen NAT 10842       49.02 0        2.94

5 33 1 msc walldürn toyota gr yaris        50.06 0     1:39.78    4,75
G Meidel, Markus walldürn NAT 22703       49.72 0        4.36

6 27 1 ASC Burgkunstadt Toyota  GR Yaris        51.93 0     1:43.13    3,50
G Locker, Christian Küps NAT 33917       51.20 0        7.71

7 35 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N        51.59 0     1:46.82    2,25
G Nimmrichter, Thomas Fürth NAT 13412       52.23 3       11.40

8 29 1 MSC Pegnitz Hyundai I30N      1:08.59 0     2:16.27    1,00
G Nimmrichter, Jeannette Fürth NAT 26008     1:04.68 3       40.85

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   11:19 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 3        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 15 3 AMC Waischenfeld BMW 323i        47.38 0     1:34.44   10,23
G Varlemann, Justin Waischenfeld NAT 25259       47.06 0

2 14 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        48.51 0     1:37.16    9,46
G Schrüfer, Bernd Bamberg NAT 30673       48.65 0        2.72

3 23 3 AC Hof BMW 318ti        46.94 3     1:37.62    8,69
G Sandner, Fabian Heinersreuth NAT 23752       47.68 0        3.18

4 21 3 1. Bamberger AC BMW 323ti        49.35 0     1:38.57    7,92
G Schrüfer, Ramona Bamberg NAT 24659       49.22 0        4.13

5 20 3 AC Waldershof BMW 323i        50.95 0     1:40.73    7,15
G Reithmeier, Leni Kulmain NAT 27535       49.78 0        6.29

6 16 3 MSC Pegnitz BMW 318ti        50.78 0     1:41.21    6,38
G Mayr, Philip Bayreuth NAT 28968       50.43 0        6.77

7 17 3 AC Hof e.V. im ADAC BMW 318ti        50.89 0     1:42.49    5,62
G Sandner, Thomas Mainleus NAT 23229       51.60 0        8.05

8 22 3 AC Stein BMW 320i        50.44 3     1:43.54    4,85
G Huber, Reinhard Veitsbronn NAT 12946       50.10 0        9.10

9 12 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       52.92 0     1:44.11    4,08
G Uhlig, Jonny Erlangen NAT 25335       51.19 0        9.67

10 24 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       54.58 0     1:48.75    3,31
G Konstanty, Viktor Nürnberg NAT 22656       54.17 0       14.31

11 19 3 AC Stein BMW 323i BIC 31513       55.02 0     1:49.09    2,54
G Konstanty, Gabriele Nürnberg NAT 22659       54.07 0       14.65

12 25 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        55.24 0     1:50.39    1,77
G Hilpert, Torsten Mitterteich NAT 17327       55.15 0       15.95

13 18 3 MSV Falkenberg Suzuki Swift        59.60 0     2:01.50    1,00
G Sollfrank, Laura Mitterteich NAT 17291     1:01.90 0       27.06

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   10:32 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 4        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 11 4 AC Ebern e.V. Mazda MX5        53.52 0     1:44.21    9,00
G Terhar , Moritz Stegaurach INT 34751       50.69 0

2 10 4 MSC Fichtelberg/Mehlmeisel BMW  318i        53.01 0     1:46.40    7,00
G Schinner, Sebastian Weiden i. d. Opf. NAT 21150       53.39 0        2.19

3 6 4 MSC Wiesau Mazda MX 5        59.55 0     1:57.35    5,00
G Walter, Hansi Kemnath NAT 1062338       57.80 0       13.14

4 5 4 AC Ebern e.V. Mazda MX5        55.63 9     1:58.33    3,00
G Terhar, Markus Stegaurach NAT 14538       53.70 0       14.12

5 4 4 MSC Fichtelberg / MehlmeiselBMW 318i        55.22 15     2:03.36    1,00
G Schinner, Thomas Mehlmeisel NAT 33156       53.14 0       19.15

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   09:45 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: G        Klasse: 5        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 9 5 AC Stein Peugeot 206cc BIC 31513       58.53 0     1:55.76    9,33
G Polster, Jürgen Nürnberg NAT 29268       57.23 0

2 7 5 AC Hof Vw Polo 6n      1:00.09 0     1:58.46    7,67
G Lindemann, Stefan Konradsreuth NAT 16031       55.37 3        2.70

3 3 5 AC Stein Peugeot 206cc BIC 31513     1:00.41 0     1:59.14    6,00
G Polster, Philipp Nürnberg NAT 29269       58.73 0        3.38

4 1 5 ADAC Volkswagen-VW Lupo      1:01.53 0     2:02.34    4,33
G Paulus, Kevin Freihung NAT 34209     1:00.81 0        6.58

5 8 5 AC Schweinfurt Daihatsu Charade      1:03.44 3     2:08.50    2,67
G Palm, Holger Karlstadt NAT 11277     1:02.06 0       12.74

6 2 5 Ac hof Vw Polo      1:01.25 0     2:18.49    1,00
G Rückner, Mario Straßdorferstr 1 NAT 1183212     1:02.24 15       22.73

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   09:44 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: H        alle Klassen        

gestartet : 17 gewertet : 17 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 58 12 MSC Nordhalben Audi 50 16V 86        48.53 0     1:35.76   10,41
H Wunder, Michael Nordhalben NAT 10688       47.23 0

2 66 13 MSC WIESAU Citroen  Saxo        48.62 0     1:36.26    9,82
H Seidel, Sven Wiesau NAT 19484       47.64 0        0.50

3 59 12 AC Regensburg VW Polo        46.94 3     1:36.54    9,24
H Hauber, Florian Regensburg NAT 14806       46.60 0        0.78

4 60 12 AMC Coburg Opel Kadett C City BIC 21193       48.14 0     1:36.59    8,65
H Bätz, Stefan Meeder NAT 30454       48.45 0        0.83

5 56 12 AMC Coburg Opel Kadett C City BIC 21193       48.13 3     1:38.53    8,06
H Bätz, Arnfried Meeder NAT 30459       47.40 0        2.77

6 61 12 AC-Hof VW Polo        48.70 0     1:40.18    7,47
H Vogtmann, Stefan Hof NAT 17268       48.48 3        4.42

7 93 14 AC Nittenau Opel Astra F        53.11 0     1:44.93    6,88
H Hochmuth, Michael Maxhütte NAT 23028       51.82 0        9.17

8 62 12 MSC Nordhalben VW Polo 86c        51.08 0     1:45.53    6,29
H Schraml, Dominik Mehlmeisel NAT 30991       48.45 6        9.77

9 65 15 MSC Pegnitz BMW M3        55.46 0     1:46.66    5,71
H Scherzer, Horst Schnaittach NAT 25799       51.20 0       10.90

10 57 12 adac AUDI NSU NSU TT        54.59 0     1:48.03    5,12
H Stenglein, Georg Scheßlitz NAT 28309       53.44 0       12.27

11 63 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        55.08 0     1:50.13    4,53
H Deckelmann, Uwe Nordhalben NAT 31075       55.05 0       14.37

12 38 13 ASC Burgkunstadt-AltenkunstadtVW Lupo        58.09 0     1:53.16    3,94
H Gerber, Joachim Weismain NAT 29550       55.07 0       17.40

13 67 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        58.79 0     1:55.34    3,35
H Hornung, Stella Nordhalben NAT 31123       56.55 0       19.58

14 13 15 AMC Waischenfeld BMW 323i        59.03 0     1:56.10    2,76
H Varlemann, Ralf Waischenfeld NAT 25286       57.07 0       20.34

15 68 14 Kein Opel Kadett C Coupe      1:00.68 0     1:58.73    2,18
H Böhm, Maximilian Schauenstein NAT 34363       55.05 3       22.97

16 55 12 MSC Wiesau VW Polo        57.39 0     2:00.44    1,59
H Zeitler, Emmeram Friedenfels NAT 10592       57.05 6       24.68

17 64 14 Kein Opel Kadett C Coupe        56.29 18     2:09.67    1,00
H Wirth, Toni Stammbach NAT 34313       55.38 0       33.91

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:45 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 12        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 58 12 MSC Nordhalben Audi 50 16V 86        48.53 0     1:35.76    9,75
H Wunder, Michael Nordhalben NAT 10688       47.23 0

2 59 12 AC Regensburg VW Polo        46.94 3     1:36.54    8,50
H Hauber, Florian Regensburg NAT 14806       46.60 0        0.78

3 60 12 AMC Coburg Opel Kadett C City BIC 21193       48.14 0     1:36.59    7,25
H Bätz, Stefan Meeder NAT 30454       48.45 0        0.83

4 56 12 AMC Coburg Opel Kadett C City BIC 21193       48.13 3     1:38.53    6,00
H Bätz, Arnfried Meeder NAT 30459       47.40 0        2.77

5 61 12 AC-Hof VW Polo        48.70 0     1:40.18    4,75
H Vogtmann, Stefan Hof NAT 17268       48.48 3        4.42

6 62 12 MSC Nordhalben VW Polo 86c        51.08 0     1:45.53    3,50
H Schraml, Dominik Mehlmeisel NAT 30991       48.45 6        9.77

7 57 12 adac AUDI NSU NSU TT        54.59 0     1:48.03    2,25
H Stenglein, Georg Scheßlitz NAT 28309       53.44 0       12.27

8 55 12 MSC Wiesau VW Polo        57.39 0     2:00.44    1,00
H Zeitler, Emmeram Friedenfels NAT 10592       57.05 6       24.68

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:01 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 13        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 66 13 MSC WIESAU Citroen  Saxo        48.62 0     1:36.26    8,50
H Seidel, Sven Wiesau NAT 19484       47.64 0

2 63 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        55.08 0     1:50.13    6,00
H Deckelmann, Uwe Nordhalben NAT 31075       55.05 0       13.87

3 38 13 ASC Burgkunstadt-AltenkunstadtVW Lupo        58.09 0     1:53.16    3,50
H Gerber, Joachim Weismain NAT 29550       55.07 0       16.90

4 67 13 MSC Nordhalben VW Polo 6n 16V        58.79 0     1:55.34    1,00
H Hornung, Stella Nordhalben NAT 31123       56.55 0       19.08

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:46 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 14        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 93 14 AC Nittenau Opel Astra F        53.11 0     1:44.93    7,67
H Hochmuth, Michael Maxhütte NAT 23028       51.82 0

2 68 14 Kein Opel Kadett C Coupe      1:00.68 0     1:58.73    4,33
H Böhm, Maximilian Schauenstein NAT 34363       55.05 3       13.80

3 64 14 Kein Opel Kadett C Coupe        56.29 18     2:09.67    1,00
H Wirth, Toni Stammbach NAT 34313       55.38 0       24.74

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:46 Uhr



7. Flugplatzslalom
MSC Pegnitz / AMC Waischenfeld

am 30.07.2023

ADAC Reg.-Nr.:  136/2023

Endergebnis Gruppe: H        Klasse: 15        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 65 15 MSC Pegnitz BMW M3        55.46 0     1:46.66    6,00
H Scherzer, Horst Schnaittach NAT 25799       51.20 0

2 13 15 AMC Waischenfeld BMW 323i        59.03 0     1:56.10    1,00
H Varlemann, Ralf Waischenfeld NAT 25286       57.07 0        9.44

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22 Druck:  30.07.2023   14:46 Uhr
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